; ;‘;%m-m : ‘
c@/ myﬁ L%C/M?W

%ﬂkém@ aé é'/ L%"&fé//&cz« @@(’)ﬂzzﬂzbgﬂc&

NUMEROQ: 238-17

En ejercicio de las atribuciones que me confiere el articulo 128 de la Constitucién de la
Repiblica, dicto el siguiente

DECRETO:

Articulo 1.-El seiior Miguel Arcdngel Sanchez queda designado Coordinador Regional
del Instituto Nacional de Trédnsito y Transporte Terrestre (INTRANT) para la region del
Valle.

Articulo 2.- La sefiora Deidania del Carmen Ferreira Rojas queda designada
Coordinadora Regional del Instituto Nacional de Transito y Transporte Terrestre
(INTRANT) para la regién Cibao Norte.

Articulo3.- El sefior Alejandro Benito Volquez Adames queda designado Coordinador
Regional del Instituto Nacional de Trdnsito y Transporte Terrestre (INTRANT) para la
region Higuamo.

Articulo 4.- El seflor Luis Arquimedes Grandell queda designade Coordinador
Regional del Instituto Nacional de Transito y Transporte Terrestre (INTRANT) para la
region Valdesia.

Articulo 5.-El sefior Fernando Ramirez Filpo queda designado Coordinador Regional
del Instituto Nacional de Trénsito y Transporte Terrestre (INTRANT) para la regidn
Nordeste.

Articulo 6.- El sefior Radhames de los Santos Liriano queda designado Coordinador

Regional del Instituto Nacional de Transito y Transporte Terrestre (INTRANT) para la
regién Ozama.



e

gﬁsﬁéﬁlﬂ%ﬁj@
GihY
%

%x){ Crede tzé /@ %/zml/p{m Q%%Z(/}%i’:(tﬁ(&

Articulo 7.-El sefior Roberto Leandro Lamarche queda designado Coordinador
Regional del Instituto Nacional de Transito y Transporte Terrestre (INTRANT) para la
region Cibao Sur.

DADO en la ciudad de Santo Domingo de Guzman, Distrito Nacional, capital de la
Republica Dominicana, a los  tres ( 3 )diasdelmesde julio del
afio dos mil diecisiete (2017), afios 174 de la Independencia y 154 de la Restauracion,

DA DINA



